
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 07949782

DIČ: CZ07949782

Projektant: IČ:

Sweco Hydroprojekt a.s., diviz Morava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 321 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 000,00 21,00% 67 410,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 410,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

01 - PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

003 - Ostatní a vedlejší náklady

AROWANIE STAV s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Sweco Hydroprojekt 

a.s., diviz Morava

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 321 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 321 000,00

    1.1 - Zařízení staveniště 189 000,00

      1.1.1 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 30 000,00

      1.1.3 - Vytýčení stávajících inž.sítí 41 000,00

      1.1.4 - Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce 28 000,00

      1.1.7 - Zajištění čištění komunikací 90 000,00

    1.2 - Doprovodné objekty - Propagace 3 000,00

      1.2.1 - Informační tabule 3 000,00

    1.3 - Související činnosti 119 000,00

      1.3.2 - Havarijní  plán stavby 15 000,00

      1.3.4 - Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby 40 000,00

      1.3.5 - Dokumentace skutečného provedení stavby 25 000,00

      1.3.7 - Zkoušky a testování. 8 000,00

      1.3.9 - Kompletační činnost 25 000,00

      1.3.10 - Pasportizace 5 000,00

      1.3.15 - Geolog 1 000,00

    1.4 - Ostatní 10 000,00

      1.4.2 - Fotodokumentace 10 000,00

PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

01 - PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Sweco Hydroprojekt 

a.s., diviz Morava

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 321 000,00

D 1.1 Zařízení staveniště 189 000,00

D 1.1.1 Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 30 000,00

1 K 1.1.1.1 ZS zhotovitele kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP

Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího 

a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa 

díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, uvedení plochy do 

původního stavu apod., vč. Poplatky majiteli veřejných pozemků za 

dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště                                                                 

Pozn.: v případě dočasného pronájmu pozemků v majetku Města 

Ostravy se předpokládají náklady za pronájem  0,0  Kč. Položka 

zahrnuje napojení na energie a případné nutné poplatky

D 1.1.3 Vytýčení stávajících inž.sítí 41 000,00

2 K 1.1.3.1

Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na 

staveništi u jednotlivých správců a majitelů,  před 

zahájením stavebních prací , vč. aktualizací vyjádření 

správců sítí před zahájením stavby

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u 

jednotlivých správců a majitelů,  před zahájením stavebních prací , 

vč. aktualizací vyjádření správců sítí před zahájením stavby

3 K 1.1.3.2 Náklady na geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Zhotovitel  zajistí geodetické zaměření oprávněným geodetem 

navrhnuté trasy kanalizace

4 K 1.1.3.3 Náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí

D 1.1.4 Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce 28 000,00

5 K 1.1.4.1 Provizorní ohrazení výkopu kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP
Zřízení, instalace a ukotvení  provizorních ohrazení výkopu  včetně 

následné likvidace

6 K 1.1.4.2 Bezpečnost práce kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Zajištění bezpečnosti práce na staveništi dle plánu BOZP

7 K 1.1.4.3
Náklady na provizorní přejezdy výkopů během 

výstavby
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Náklady na provizorní přejezdy výkopů během výstavby

D 1.1.7 Zajištění čištění komunikací 90 000,00

8 K 1.1.7.1 Čistění komunikací kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby

9 K 1.1.8.1 Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu

10 K 1.1.8.2

Dočasné dopravní značení vč. dopravních značek, 

jejich osazení a následného odstranění, převzetí 

komunikace jejich správci, vč. aktualizace projektu 

dopravního značení, jeho projednání a schválení

kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

PP

Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně  

aktualizace projektu dočasného dopravního značení. Součástí prací 

je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a 

následná likvidace dočasného dopravního značení. 

D 1.2 Doprovodné objekty - Propagace 3 000,00

D 1.2.1 Informační tabule 3 000,00

11 K 1.2.1.1 Informační tabule kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP

1 ks informační tabule, odolné proti povětrnostním vlivům. O celkové 

polše menší než 0,6m2, umístěna mimo ochranná pásma pozemních 

komunikací

D 1.3 Související činnosti 119 000,00

D 1.3.2 Havarijní  plán stavby 15 000,00

12 K 1.3.2.2

Náklady na zpracování, projednání a schválení 

havarijního plánu pro používání mechanismů na 

stavbě

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP

Náklady na zpracování, projednání a schválení havarijního plánu pro 

používání mechanismů na stavbě. Havarijní plán bude vypracován 5x 

v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD

D 1.3.4 Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby 40 000,00

13 K 1.3.4.1 Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

003 - Ostatní a vedlejší náklady

PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

01 - PD - oddělení dešťové a spalškové kanalizace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zákresu 

tras a objektů - předmětem je zaměření veškerých nadzemních i 

podzemních objektů, veškerých potrubních vedení a veškerých 

elektro rozvodů. Dokumentace geometrického zaměření skutečného 

stavu bude ověřena odpovědným geodetem. Dokumentace bude 

vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. Bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy.

14 K 1.3.4.2
Zákres skutečného provedení stavby do aktuální 

katastrální mapy
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Vypracování zákresu skutečného provedení kompletní stavby do 

katastrální mapy. Zákres skutečného provedení stavby do katastrální 

mapy bude vypracován 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. 

Zákres skutečného provedení stavby bude ověřen odpovědným 

geodetem.

D 1.3.5 Dokumentace skutečného provedení stavby 25 000,00

15 K 1.3.5.2
Dokumentace skutečného provedení, event. zákres 

skutečného provedení do ověřené dokumentace
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP

Vypracování dokumentace skutečného provedení  jednotlivých dílčích 

staveb celého komplexu včetně zakreslení skutečného provedení 

stavby do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP. 

Dokumentace skutečného provedení bude vypracována 4x v tištěné 

verzi a 2x v digitální verzi na CD. Z toho 2x bude dokumentace 

oražena OOŽP

D 1.3.7 Zkoušky a testování. 8 000,00

16 K 1.3.7.2 Zkouška funkčností signalizačního vodiče kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Zkouška funkčností signalizačního vodiče

17 K 1.3.7.3 Související zkoušky a atesty kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

Související zkoušky a atesty - zajištění zkoušek a atestů o 

nezávadnosti či o vhodnosti použití u všech výrobků a u všech 

materiálů použitých v rámci předmětného komplexu staveb

D 1.3.9 Kompletační činnost 25 000,00

18 K 1.3.9.1
Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k 

odevzdání stavby zadavateli
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP

Zajištění a shromáždění všech dokladů potřebných k zahájení stavby, 

k vlastní realizaci stavby a k ukončení stavby včetně přípravy a 

shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby 

zadavateli.

D 1.3.10 Pasportizace 5 000,00

19 K 1.3.10.1
Náklady na pasportizaci veškerých přilehlých objektů a 

komunikace
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

Před zahájením stavby bude vypracována komplexní pasportizace 

veškerých, přilehlých objektů a komunikace. Účelem pasportizace je 

zhodnocení objektů v nulovém stavu, před zahájením stavebních 

prací, pro následné určení míry vlivu stavby na objekty.

Obecně bude pasportizace objektů obsahovat fyzickou prohlídku a 

fotodokumentaci objektů, základní popis zjištěných závad a jejich 

fotodokumentaci, stanovení max. přípustné deformace objektu vlivem 

stavby a stanovení varovných stavů.

D 1.3.15 Geolog 1 000,00

20 K 1.3.15.1 Náklady na geologa stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Náklady na geologa stavby

D 1.4 Ostatní 10 000,00

D 1.4.2 Fotodokumentace 10 000,00

21 K 1.4.2.1

Náklady na provedení fotodokumentaci před začátkem 

realizace stavby, během realizace a po skončení 

realizace stavby

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Náklady na provedení fotodokumentaci před začátkem realizace 

stavby, během realizace a po skončení realizace stavby

Strana 4 z 4


